integrāciju, īstenojot integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos 

pakalpojumus” 4.3.1.3. pasākuma “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu 

būvniecība” īstenošanas noteikumi” aktivitātē ar Projekta iesniegumu “Sociālo mājokļu 

atjaunošana Siguldas novadā”, paredzot kopējās Projekta izmaksas 210 000 EUR (divi 

simti desmit tūkstoši euro) apmērā, tai skaitā ERAF finansējums 178 500 (viens simts 

septiņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti euro) EUR jeb 85% apmērā, pašvaldības 

līdzfinansējums 31 500 (trīsdesmit viens tūkstotis pieci simti euro) EUR jeb 15% apmērā; 

2. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes 

Investīciju nodaļai sagatavot un iesniegt Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā projekta 

iesniegumu “Sociālo mājokļu atjaunošana Siguldas novadā”;

[...]

Vimba ), pret – nav, atturas – 1 (I. Bernats), komiteja nolemj: 

1. Piešķirt 2950,00 EUR finansējumu vides objekta ”Skūpsts” iegādei, restaurācijai un 

nostiprināšanai; 

2. Pašvaldības centrālās pārvaldes Finanšu pārvaldei piešķirt naudas līdzekļus 2950,00 EUR 

( divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro.) no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem; 

3. Siguldas novada Kultūras un tūrisma centram slēgt līgumu par vides objekta “Skūpsts” 

iegādi, restaurāciju un nostiprināšanu ar mākslinieci Solveigu Vasiļjevu, nosakot par 

atbildīgo kultūras centra “Siguldas devons” mākslas projektu vadītāju Līvu Ziediņu.

[...]

no lietošanā esošās zemes kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāks par 50 euro gadā, lietošanas 

maksa ir maksājama par katru ceturksni uz priekšu, ja būves īpašnieks un zemes īpašnieks 

nevienojas citādi; 

4. saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem zemes vienības 

universālā kadastrālā vērtība ir 29 920 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti divdesmit 

euro). Likumiskās lietošanas tiesību maksa gadā par platību 1906 m2 ir 1036,86 EUR (viens 

tūkstotis trīsdesmit seši euro un 86 centi); 

5. saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4.punktu pašvaldības autonomā funkcija ir 

gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par 

pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un

[...]

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem Nekustamam 

īpašumam nav reģistrēti apgrūtinājumi. 

8. Saskaņā ar  SIA “Vindeks”, reģ. Nr. 40003562948, 2025. gada 5. augusta novērtējumu, 

Nekustamā īpašuma patiesā vērtība ir 3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro). Atbilstoši 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 1.panta pirmās daļas 1.apakšpunkta un 12.apakšpunkta, un 

52.panta pirmās daļas 24.apakšpunkta nosacījumiem darījums ar pievienotās vērtības nodokli 

nav apliekams. 

9. Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 11.punktā noteikts, ka līdz

[...]

attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību vai attiecīgā 

zemesgabala kadastrālo vērtību 2007. gada 31. decembrī. 

10. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem Nekustamā īpašuma 

fiskālā kadastrālā vērtība 2025. gadā ir 3021 EUR (trīs tūkstoši divdesmit viens euro), universālā 

kadastrālā vērtība - 2872 EUR (divi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit divi euro). 

11. Nekustamais īpašums nav nepieciešams Siguldas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 2¹.panta trešo daļu,